Kreis W arburg

S. 32

1245.

Bürgermeister Albert und die übrigen Räte der Altstadt Wartberg bekunden Beilegung ihres Streites mit Hermann Berkule von Holthausen dahingehend, daß sie fürderhin von seinen Leuten ohne seine Erlaubnis niemand zu ihrem Mitbürger aufnehmen werden. — Die Bertradis, Frau des Dietrich gen. Pitie soll bis Jacobi (Juli 25.) bei ihnen wohnen dürfen, und dann soll er über ihr Verbleiben bestimmen. [1]

Albertus magister consulum cum ceteris veteris civitatis in Wartberg consulibus ad oblivionis confusionem evitandam notum esse cupimus, quod quandam controversiam inter dominum Hermannum Berkulen de Holthosen et nos habitum ordinatione tali composuimus eam sane reformantes, quod nos nullum hominum suorum per nos colligamus nec deinceps in concivem nostrum sine sua permissione voluntaria recipiamus. — Adicimus etiam Bertradim uxorem Thiderici dicti Pitie usque ad diem sancti Jacobi nobis [cum] commorantem ac deinde secundum gratie sue benignitatem mansioni¹ sue disposituram. Ut autem ista nostra rationalis actio rata semper ipsi permaneat, presens pagina sigillo nostre civitatis extat communita. Acta sunt [hec] anno ab incarnatione Domini Millesimo ducentesimo quadragesimo quinto temporibus Bernhardi quarti Patherbornensis episcopi, regnante Frederico potentissimo Romanorum imperatore.

Aus den Urkunden-Abschriften (ohne Fundort-Angabe) des Licent. Koch
nr. I: Coll. Rosenm. I.

¹ = de mansione sua.